
Zamawiający: 

Centrum Sportu i Rekreacji 

w Konstantynowie Łódzkim 

ul. Kilińskiego 75A, 

95-050 Konstantynów Łódzki 

nr tel.: 42 211 19 05, 

e-mail: biuro@csir.konstantynow.pl 

https://basen-konstantynow.pl/bip/ 

https://platformazakupowa.pl/pn/konstantynow_lodzki 

 

 

1 
 

Nr referencyjny CSiR.260.2.2023  Konstantynów Łódzki, dn. 23.06.2023 r. 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego 

w trybie podstawowym bez negocjacji 

pn. Modernizacja elewacji budynku administracyjnego Centrum Sportu i Rekreacji 

przy Placu Wolności 60 w Konstantynowie Łódzkim 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.), Zamawiający informuje o wyborze oferty 

najkorzystniejszej: 

P
o

zy
cj

a 
 

w
 r

an
ki

n
gu

 Firma (nazwa) lub nazwisko  

oraz adres wykonawcy 

Liczba punktów 

w kryterium 

cena (C) – ranga 

60% 

Liczba punktów 

w kryterium 

gwarancja jakości 

(G) – ranga 40% 

Końcowa 

ilość 

punktów  

(C+G) 

1.  m2 budownictwo Adam Michałek,  

ul. Dolna 11, 95-054 Ksawerów  

Cena brutto oferty: 222 000,00 zł 

Gwarancja jakości: 60 miesięcy 

60,00 pkt 40,00 pkt 
100,00 

pkt 

2.  Polva Sp. z o.o., ul. Karniszewicka 

91, 95-200 Pabianice 

Cena brutto oferty: 239 968,45 zł 

Gwarancja jakości: 60 miesięcy 

55,51 pkt 40,00 pkt 95,51 pkt 

3.  „MAT-KUB” Elzbieta Nowicka, 

Czyżów 68, 28-130 Stopnica 

Cena brutto oferty: 258 282,68 zł 

Gwarancja jakości: 60 miesięcy 

51,57 pkt 40,00 pkt 91,57 pkt 

4.  SALABUD Sylwester Sala, ul. 

Adwentowicza 8/107, 92-536 Łódź 

Cena brutto oferty: 284 500,00 zł 

Gwarancja jakości: 60 miesięcy 

46,82 pkt 40,00 pkt 86,82 pkt 

mailto:biuro@csir.konstantynow.pl
https://basen-konstantynow.pl/bip/
https://platformazakupowa.pl/pn/konstantynow_lodzki


Zamawiający: 

Centrum Sportu i Rekreacji 

w Konstantynowie Łódzkim 

ul. Kilińskiego 75A, 

95-050 Konstantynów Łódzki 

nr tel.: 42 211 19 05, 

e-mail: biuro@csir.konstantynow.pl 

https://basen-konstantynow.pl/bip/ 

https://platformazakupowa.pl/pn/konstantynow_lodzki 

 

 

2 
 

P
o

zy
cj

a 
 

w
 r

an
ki

n
gu

 Firma (nazwa) lub nazwisko  

oraz adres wykonawcy 

Liczba punktów 

w kryterium 

cena (C) – ranga 

60% 

Liczba punktów 

w kryterium 

gwarancja jakości 

(G) – ranga 40% 

Końcowa 

ilość 

punktów  

(C+G) 

5.  AMERBUD Jabłońscy Spółka Jawna 

ul. Działkowa 3a,  

95-050 Konstantynów Łódzki 

Cena brutto oferty: 319 800,00 zł 

Gwarancja jakości: 60 miesięcy 

41,65 pkt 40,00 pkt 81,65 pkt 

6.  Firma Usługowa „LM” Możdżan 

Lidia, ul. Hoża 50A, 25-618 Kielce 

Cena brutto oferty: 366 400,00 zł 

Gwarancja jakości: 60 miesięcy 

36,35 pkt 40,00 pkt 76,35 pkt 

7.  P.I.B. HESBUD, Bechcice Kolonia 8,  

95-083 Lutomiersk 

Cena brutto oferty: 397 245,79 zł 

Gwarancja jakości: 60 miesięcy 

33,53 pkt 40,00 pkt 73,53 pkt 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Najkorzystniejsza oferta = oferta, która spełnia wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego 

określone w SWZ i uzyskała najwyższą liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert 

określonych w SWZ. 

Po rozpatrzeniu Zamawiający wybrał niżej wymienioną ofertę: 

m2 budownictwo Adam Michałek, ul. Dolna 11, 95-054 Ksawerów,  

cena brutto oferty: 222 000,00 zł. 

Zamawiający 

Dyrektor Centrum Sportu i Rekreacji 

w Konstantynowie Łódzkim 

Łukasz Stencel 

 

mailto:biuro@csir.konstantynow.pl
https://basen-konstantynow.pl/bip/
https://platformazakupowa.pl/pn/konstantynow_lodzki

